
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 61/2022 z dnia 24 maja 2022 r. 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F653627-C94A-4894-B556-8D46765AF344. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-DB-sp.fin

Dokładność / kolejność

2022-05-27, 13:20Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-05-24 do 2022-05-24
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

1 551 376,4078 219,96293 759,961 126 502,00 Razem:

40 000,003 000,003 000,0010 000,00Gospodarka mieszkaniowa700

40 000,003 000,003 000,0010 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

22 000,003 000,000,0010 000,00Zakup usług pozostałych          4300

22 000,003 000,000,0010 000,00Referat Budzetu i Finansów               001

22 000,003 000,000,0010 000,00WŁASNE (gmina)                    WG

18 000,000,003 000,000,00Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych          4590

18 000,000,003 000,000,00Referat Budzetu i Finansów               001

18 000,000,003 000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

352 666,0030 000,0034 000,00351 766,00Administracja publiczna750

4 000,000,004 000,000,00Urzędy wojewódzkie     75011

4 000,000,004 000,000,00Zakup usług pozostałych          4300

4 000,000,004 000,000,00Referat Budzetu i Finansów               001

4 000,000,004 000,000,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)                    ZG

179 066,0030 000,000,00209 066,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

179 066,0030 000,000,00209 066,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

179 066,0030 000,000,00209 066,00Referat Budzetu i Finansów               001

179 066,0030 000,000,00209 066,00WŁASNE (gmina)                    WG

40 000,000,0010 000,0030 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego     75075

40 000,000,0010 000,0030 000,00Zakup usług pozostałych          4300

40 000,000,0010 000,0030 000,00Referat Budzetu i Finansów               001

40 000,000,0010 000,0030 000,00WŁASNE (gmina)                    WG

129 600,000,0020 000,00112 700,00Pozostała działalność     75095

37 400,000,0010 000,0030 500,00Zakup usług pozostałych          4300

37 400,000,0010 000,0030 500,00Referat Budzetu i Finansów               001

37 400,000,0010 000,0030 500,00WŁASNE (gmina)                    WG

92 200,000,0010 000,0082 200,00Różne opłaty i składki          4430

92 200,000,0010 000,0082 200,00Referat Budzetu i Finansów               001

92 200,000,0010 000,0082 200,00WŁASNE (gmina)                    WG

746 716,0045 155,0079 716,00752 000,00Oświata i wychowanie801

77 000,005 155,0040 000,0052 000,00Szkoły podstawowe     80101

0,005 155,000,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

0,002 100,000,000,00Pomoc Ukrainie B-na               P32

0,002 100,000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

0,001 718,000,000,00Pomoc Ukrainie B-ka               P33

0,001 718,000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

Strona 1 z 3

Załącznik do zarządzenia Nr 62/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 24 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F653627-C94A-4894-B556-8D46765AF344. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-DB-sp.fin

Dokładność / kolejność

2022-05-27, 13:20Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-05-24 do 2022-05-24
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

0,00574,000,000,00Pomoc Ukrainie Ków               P34

0,00574,000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

0,00763,000,000,00Pomoc Ukrainie J-ce               P35

0,00763,000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

67 000,000,0030 000,0052 000,00Zakup usług pozostałych          4300

67 000,000,0030 000,0052 000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Janowice               400

67 000,000,0030 000,0052 000,00WŁASNE (gmina)                    WG

10 000,000,0010 000,000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

          4330

10 000,000,0010 000,000,00Referat Budzetu i Finansów               001

10 000,000,0010 000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

630 000,0040 000,000,00700 000,00Przedszkola     80104

630 000,0040 000,000,00700 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

          4330

630 000,0040 000,000,00700 000,00Referat Budzetu i Finansów               001

630 000,0040 000,000,00700 000,00WŁASNE (gmina)                    WG

39 716,000,0039 716,000,00Pozostała działalność     80195

39 716,000,0039 716,000,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

20 020,540,0020 020,540,00Pomoc Ukrainie B-na               P32

20 020,540,0020 020,540,00WŁASNE (gmina)                    WG

9 398,220,009 398,220,00Pomoc Ukrainie B-ka               P33

9 398,220,009 398,220,00WŁASNE (gmina)                    WG

4 414,100,004 414,100,00Pomoc Ukrainie Ków               P34

4 414,100,004 414,100,00WŁASNE (gmina)                    WG

5 883,140,005 883,140,00Pomoc Ukrainie J-ce               P35

5 883,140,005 883,140,00WŁASNE (gmina)                    WG

235,000,0076,00159,00Ochrona zdrowia851

235,000,0076,00159,00Pozostała działalność     85195

235,000,0076,00159,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

235,000,0076,00159,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie               500

235,000,0076,00159,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)                    ZG

411 759,4064,96176 967,9612 577,00Pomoc społeczna852

16 390,000,003 813,0012 577,00Pomoc w zakresie dożywiania     85230

16 390,000,003 813,0012 577,00Świadczenia społeczne          3110

16 390,000,003 813,0012 577,00Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bestwinie               500

16 390,000,003 813,0012 577,00DOFIN. Z DOTACJI NA ZAD. WŁASNE (gmina)                    DG

395 369,4064,96173 154,960,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F653627-C94A-4894-B556-8D46765AF344. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-DB-sp.fin

Dokładność / kolejność

2022-05-27, 13:20Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-05-24 do 2022-05-24
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

390 356,0064,96172 640,000,00Świadczenia społeczne          3110

130 436,000,0015 000,000,00Pomoc Ukrainie               P30

130 436,000,0015 000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

259 920,0064,96157 640,000,00pomoc ukrainie UG               P31

259 920,0064,96157 640,000,00budzet państwa                    BP

5 013,400,00514,960,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

2 356,000,00450,000,00Pomoc Ukrainie               P30

2 356,000,00450,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

2 657,400,0064,960,00pomoc ukrainie UG               P31

2 657,400,0064,960,00budzet państwa                    BP

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F653627-C94A-4894-B556-8D46765AF344. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

